בס"ד, ד' בטבת תשע"ח
22 בדצמבר 2017

דף מידע

2531

**"פרשת ויגש"**

**איזה סיפור אנחנו מספרים? / סיון רהב מאיר:**

כשיוסף והאחים שלו נפגשים, בפרשת השבוע, העובדות הן קשות ומרות. האחים הרי מכרו אותו והפקירו אותו. ובכל זאת, יוסף מצליח לאחד את המשפחה על ידי פרשנות חיובית לעובדות היבשות, על ידי ראייה אופטימית ומלאת אמונה.